2018年６月 19日
各 位

会 社 名       株式会社 タナベ経営

代表者の役職氏名    代表取締役社長 若松 孝彦

（コード番号９６４４・東証一部）

連絡者の役職氏名    取締役経営管理本部長 松永 匡弘

電 話 番 号     ０６―７１７７―４０００

主要株主の異動に関するお知らせ

2018年３月 31日付で当社の主要株主に下記のとおり異動が生じましたので、お知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

当社の株主名簿管理人である三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社より、2018 年３月 31 日現在「大

株主名簿」が送付され、主要株主の異動を確認いたしました。なお、本名簿は 2018年４月６日

に受領したものであり、東京証券取引所の要請する適時開示に時間を要しましたが、今後は、

より早期の開示に努めてまいります。

２．異動した株主の概要

（１）主要株主に該当しなくなった者の概要

氏    名 楢崎 十紀

住    所  京都府京都市左京区

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）および総株主の議決権の数に対

する割合

（１）楢崎 十紀

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異 動 前

（2017 年９月 30 日現在）

8,757個

（875,709株）
10.12％ 第３位

異 動 後

（2018 年３月 31 日現在）

8,617個

（861,709株）
 9.96％ 第３位

（注）１．異動前・異動後の「総株主の議決権の数に対する割合」は、2017年９月 30日現在の総株主の

議決権の数 86,505 個、および 2018 年３月 31 日現在の総株主の議決権の数 86,509 個を基に、

算出しております。

２．総株主の議決権の数に対する割合は、いずれも小数点以下第三位を四捨五入しております。

４．今後の見通し

今回の主要株主の異動による当社業績への影響はありません。

以 上